
МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  
 

01.12.2017                                                Київ                            № 639 
 

 

 

 

Про затвердження Порядку 

ідентифікації та реєстрації 

свиней 

 

 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

07 лютого 2018 р. за № 154/31606 

Відповідно до статті 8 Закону України «Про ідентифікацію та 

реєстрацію тварин», підпункту 25 пункту 4 Положення про Міністерство 

аграрної політики та продовольства України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 25 листопада 2015 року № 1119 (із змінами), 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити Порядок ідентифікації та реєстрації свиней, що 

додається. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства аграрної 

політики України від 31 грудня 2004 року № 497 «Про запровадження 

ідентифікації та реєстрації свиней», зареєстрований у Міністерстві юстиції 

України 26 січня 2005 року за № 103/10383 (із змінами). 

 

3. Бланки реєстраційних свідоцтв свиней, замовлення на видачу 

реєстраційних свідоцтв свиней, реєстраційних карток господарств, 

реєстраційних відомостей свиней, реєстраційних карток свиней, відомостей 



 

 

2 

  

переміщення тварин, бирки для ідентифікації племінних свиней, виготовлені 

до набрання чинності цим наказом, застосовуються до повного їх 

використання. 

 

4. Департаменту тваринництва забезпечити подання цього наказу на 

державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому 

порядку. 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Перший заступник Міністра                                       Максим МАРТИНЮК 

 

 
 


